

"Nätverket som skapar Rörelse för hela Rörelsen"

Tisdagen den 5: e november 2024

Bjuder vi in till en Nätverksträff tillsammans med RF-SISU VG/High Performance GBG Elitidrottsstöd/Svenska Parasportförbundets Sportchef - temat för träffen är: **"Dialog kring Framtidens Parasport i VGR – Vad blir Föreningarnas, DF: ets/SDF: ets/SF: ens roll i framtiden för att få fler paraaktiva att vilja & kunna satsa framåt? Hur jobbar vi brett, både Bredd & Elitmässigt sett, samt stöttande i den processen & stärker para tillsammanskapet i regionen?"**

Tid: Kl. 17.00 -19.00

"i RF-SUSU VG: s lokaler", [Mejerigatan 1, 412 48 Göteborg](#)

Vi bjuder på "Fika" (meddela ev. matavvikelser)

Anmälan in senast **1/11–24** till:

stina.wikstrom@parasport.se

Vi på Västra Götalands Parasportförbund bjuder in alla organisationer/personer vilka har som uppdrag att skapa Rörelse och då helst Rörelse för målgruppen Personer med olika Funktionsnedsättningar. Vi vill skapa ett förbättrat samarbete där vi tillsammans genererar mer Rörelse och en bättre hälsa hos målgruppen. Vi är övertygade om att ni vill samarbeta med oss på Västra Götalands Parasportförbund & de våra föreningar/partners för att:

- ➡ **Aktivera fler individer med funktionsnedsättningar**
- ➡ **Skapa högre hälsotal hos individer med funktionsnedsättningar**
- ➡ **Utveckla attraktiva arenor så att fler ges möjlighet till mer Rörelse**

Ta med ditt allra bästa Nätverkshumör, ett visitkort, bjud med någon du verkligen tycker borde vara en del av Nätverket som skapar Rörelse för hela Rörelsen – så kör vi och Tillsammans. Mer Rörelse till Fler!

Välkomna

 **PARASPORT**
/VÄSTRA GÖTALAND

Nätverkets huvudsyfte är just att Nätverka - samverkan då den är som bäst står alltid främst på schemat. Ett givande fenomen, som gett alla inom rörelsen en hel del under åren 2014–2023. Denna fullträff vill vi nu även under 2024 återupprepa genom att samla ihop så många av oss som tidigare deltagit på Nätverksträffarna men också attrahera fler att ansluta sig. Tillsammans genom olika gemensamt bestämda ämnen samt arenor för träffarna, utvecklar vi således målramarna vidare, så att vi kan få än fler individer med funktionsnedsättningar att aktivera sig, detta löpande & gärna inom hela VGR.

RF-SISU VG

RF-SISU Västra Götaland arbetar med olika insatser inom inkluderingsarbetet. Huvudfokuset är att förändra attityder och värderingar för att individers olikhet ska ses, förstås, värdesättas och tillvaratas. På så sätt rustar vi föreningarna med möjligheter för att arbeta för en mer öppen rekrytering och organisation. Inkluderande idrott handlar om att ta tillvara möjligheter och undanröja hinder, att vi på alla plan och nivåer tar tillvara olika kompetenser, erfarenheter och talanger. Alla ska ha samma möjlighet att forma idrotten och sitt deltagande i idrottsrörelsen. Arbetet med inkludering är ständigt aktuellt och pågående och en förutsättning för framgångsrik idrottsutveckling.

High Performance

Stöttar elitidrottare inom individuella idrotter från Göteborg som är i, eller på väg mot, internationell nivå. Ett av 4 nationellt utvalda elitprestationscenter för Elitidrott2030.

Svenska

Parasportförbundet/SPK

Parasport Sveriges Vision – "En unik kraft som förverkligar drömmar." SPK: s Vision- "Genom att öka kännedomen om Paralympics och utveckla nya framgångsrika idrottare ska intresset för att idrotta på alla nivåer öka bland personer med funktionsnedsättning. Samtidigt ska antalet idrottare med intresse och lust att nå världseliten öka. På så sätt ska vi få större och mer konkurrenskraftiga trupper"

"Samverkan, Möjlighet, Inkludering, Glädje, Gemenskap, Rekrytering, Fadderskap, Utveckling, Öppenhet, Välkomnande, Aktivitet/Rörelse, Utmaning, Berikande, Nyfikenhet, Betänksamhet, Anpassning, Kommunikation/Marknadsföring, Mångfald, Självkänsla, Ledsagning, Tillgänglighet, Kroppsork, Utåtriktning, Frihet, Natur/Friluftsliv, Något för alla "